כמו כן, קבלת הכסף ו/או רישום רשמי של התקשרות המקבל עם הנותן תחשב כהודאה ואישור שכל ההתחייבויות והקנינים הנצרכים עבור ההיתר עיסקא נעשו באופן המועיל. וכן בעתיד כשיצטרפו לקנין, הכל ייעשה בקנינים המועילים ביותר ובאופן המועיל ביותר.

באתי על החתום בתאריך ט' באייר ה'תשפ"ד, 17/05/2024